

Thy Hegnsklip og Entreprenør ApS
Håbetsvej 3, 7752 Snedsted

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 27 97 34 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Per Bakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Thy Hegnsklip og Entreprenør ApS
Håbetsvej 3
7752 Snedsted

CVR-nr.: 27 97 34 26
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Bakke, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør- og kloakvirksomhed, samt anden dermed beslægtede virksomhed indenfor landbrug, bygge- og anlægssektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 196.647 kr. mod -30.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.072 kr. mod -63.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	196.647	-30.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.863</u>	<u>-47.524</u>
Driftsresultat	164.784	-77.913
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.968</u>	<u>-3.350</u>
Resultat før skat	160.816	-81.263
Skat af årets resultat	<u>-35.744</u>	<u>17.547</u>
Årets resultat	<u>125.072</u>	<u>-63.716</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.072	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.716</u>
Disponeret i alt	<u>125.072</u>	<u>-63.716</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>192.520</u>	<u>148.746</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.520</u>	<u>148.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.520</u>	<u>148.746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>108.076</u>	<u>76.115</u>
Varebeholdninger i alt	<u>108.076</u>	<u>76.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.404	47.428
Udskudte skatteaktiver	0	13.454
Andre tilgodehavender	<u>12.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.319</u>	<u>60.882</u>
Likvide beholdninger	<u>392.127</u>	<u>217.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.522</u>	<u>354.219</u>
Aktiver i alt	<u>743.042</u>	<u>502.965</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>373.245</u>	<u>248.173</u>
Egenkapital i alt	<u>498.245</u>	<u>373.173</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.970</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.970</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.370	24.998
Gæld til kapitalinteresser	<u>3.544</u>	<u>3.544</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.914</u>	<u>28.542</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.592	66.201
Selskabsskat	11.320	16.368
Anden gæld	<u>1</u>	<u>681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.913</u>	<u>101.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.827</u>	<u>129.792</u>
Passiver i alt	<u>743.042</u>	<u>502.965</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	311.889	436.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.716	-63.716
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	248.173	373.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.072	125.072
	125.000	373.245	498.245

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>30/6 2025</u>	fristet gæld	<u>30/6 2025</u>
Gæld til pengeinstitutter	27.370	18.000	9.370
Gæld til kapitalinteresser	<u>3.544</u>	<u>0</u>	<u>3.544</u>
	<u>30.914</u>	<u>18.000</u>	<u>12.914</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.